
17.12.2019 13:50:00 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/451/08 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁEGOSTOKU 

z dnia 19 grudnia 2008 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na podjęcie współpracy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142,  poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz.  1568, z  2004 r.  Nr 102,  poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337,z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180  poz. 1111) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie współpracy ze społecznościami lokalnymi i 

regionalnymi innych państw poprzez udział w projekcie „Platforma Miast Przyjaznych 

Nauce” w ramach 7 Programu Ramowego Nauka w Społeczeństwie. 

§ 2. Przy realizacji projektu, o którym mowa w § 1, Miasto Białystok podejmie 

współpracę z partnerem – Politechniką Białostocką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Włodzimierz Leszek Kusak 


